П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на участие в аукционе

на поставку расходных материалов для МУ «ШЦРБ»

(только для субъектов малого предпринимательства)

24 августа 2010 г.                                                                                                              г. Шелехов

Наименование предмета аукциона: поставка расходных материалов для МУ «ШЦРБ» (только для субъектов малого предпринимательства).

Извещение о проведении настоящего аукциона опубликовано в газете «Шелеховский вестник» от 23.07.2010 года и размещено на официальных сайтах www.gz.gfu.ru, www.sheladm.ru
Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Пархамович С.М. – заместитель Мэра района по правовой и административной    работе.
Заместитель председателя Комиссии:

Федорова Е.Ю. – начальник финансового управления.

Члены Комиссии:

Макарова Ю.П. – начальник правового управления;

Березовская А.А. – начальник бюджетного отдела финансового управления;

Рудых Г.А. - заместитель начальника правового управления – начальник отдела нормативно-правового обеспечения;

Марчук Н.А.- начальник отдела по здравоохранению и социальной поддержке населения.

Секретарь Комиссии:

Аипова Т.Р. – консультант по муниципальному заказу бюджетного отдела финансового управления.

От Заказчика:

Шашкина Н.С. – юрист по договорной и претензионной работе МУ «ШЦРБ».

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

1. В соответствии с извещением и документацией к открытому аукциону дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе – 11 часов 00 минут 16 августа 2010 года.

На 11.00 час. 16 августа 2010 года поданы 4 (четыре) заявки на участие в аукционе.

В 11 час. 00 мин. 16 августа 2010 года Комиссия приступила к рассмотрению заявок на участие в аукционе.

Заявка № 1-/10:

Наименование участника размещения заказа - ЗАО «Аякс», почтовый адрес: 630005, г.Новосибирск, ул. Писарева, д. 121.

Заявка подана по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

Заявка №  2-/10:

Наименование участника размещения заказа - ЗАО «Сибирская медицинская компания», почтовый адрес: 664003, г.Иркутск,   ул. Тимирязева, д. 16.

Заявка подана по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

Заявка № 3-/10:

Наименование участника размещения заказа - ЗАО «Север-Юг», почтовый адрес: 664000, г. Иркутск, ул. Рабочего Штаба, д. 104 А.

Заявка подана по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8.

Заявка № 4-/10:

Наименование участника размещения заказа - ООО «ЭксМарМедсервис», почтовый адрес: 664017, г. Иркутск, ул. Академическая, д. 10.

Заявка подана по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

Комиссия решила продолжить рассмотрение представленных заявок на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным ст. 11 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон № 94-ФЗ), 24 августа 2010 года в 16 часов 00 минут.

24 августа в 16.00 час. Комиссия по размещению муниципального заказа продолжила рассмотрение представленных заявок на участие в аукционе.

2. Члены комиссии, рассмотрев заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и проверив соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона № 94-ФЗ, приняли следующие решения:

Заявка № 1-/10:
	Состав комиссии
ФИО
	Решение

	Председатель Комиссии
Пархамович С.М.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Аякс» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Аякс» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Аякс» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Заместитель председателя Комиссии

Федорова Е.Ю.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Аякс» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Аякс» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Аякс» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии

Макарова Ю.П.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Аякс» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Аякс» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Аякс» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии

Березовская А.А.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Аякс» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Аякс» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Аякс» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии Рудых Г.А.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Аякс» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Аякс» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Аякс» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии Марчук Н.А.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Аякс» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Аякс» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Аякс» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Секретарь комиссии

Аипова Т.Р.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Аякс» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Аякс» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Аякс» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

Заявка №  2-/10:

	Состав комиссии
ФИО
	Решение

	Председатель Комиссии

Пархамович С.М.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Сибирская медицинская компания» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Сибирская медицинская компания» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Сибирская медицинская компания» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Заместитель председателя Комиссии

Федорова Е.Ю.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Сибирская медицинская компания» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Сибирская медицинская компания» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Сибирская медицинская компания» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии

Макарова Ю.П.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Сибирская медицинская компания» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Сибирская медицинская компания» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Сибирская медицинская компания» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии

Березовская А.А.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Сибирская медицинская компания» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Сибирская медицинская компания» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Сибирская медицинская компания» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии Рудых Г.А.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Сибирская медицинская компания» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Сибирская медицинская компания» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Сибирская медицинская компания» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии Марчук Н.А.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Сибирская медицинская компания» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Сибирская медицинская компания» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Сибирская медицинская компания» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Секретарь комиссии

Аипова Т.Р.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Сибирская медицинская компания» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Сибирская медицинская компания» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Сибирская медицинская компания» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

Заявка №  3-/10:

	Состав комиссии
ФИО
	Решение

	Председатель Комиссии

Пархамович С.М.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Север-Юг» по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Север-Юг» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Север-Юг» к участию в аукционе по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8.

	Заместитель председателя Комиссии

Федорова Е.Ю.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Север-Юг» по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Север-Юг» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Север-Юг» к участию в аукционе по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии

Макарова Ю.П.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Север-Юг» по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Север-Юг» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Север-Юг» к участию в аукционе по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии

Березовская А.А.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Север-Юг» по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Север-Юг» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Север-Юг» к участию в аукционе по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии Рудых Г.А.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Север-Юг» по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Север-Юг» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Север-Юг» к участию в аукционе по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии Марчук Н.А.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Север-Юг» по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Север-Юг» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Север-Юг» к участию в аукционе по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8.

	Секретарь комиссии

Аипова Т.Р.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ЗАО «Север-Юг» по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ЗАО «Север-Юг» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ЗАО «Север-Юг» к участию в аукционе по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8.

Заявка №  4-/10:

	Состав комиссии
ФИО
	Решение

	Председатель Комиссии

Пархамович С.М.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ООО «ЭксМарМедсервис» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ООО «ЭксМарМедсервис» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ООО «ЭксМарМедсервис» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Заместитель председателя Комиссии

Федорова Е.Ю.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ООО «ЭксМарМедсервис» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ООО «ЭксМарМедсервис» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ООО «ЭксМарМедсервис» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии

Макарова Ю.П.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ООО «ЭксМарМедсервис» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ООО «ЭксМарМедсервис» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ООО «ЭксМарМедсервис» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии

Березовская А.А.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ООО «ЭксМарМедсервис» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ООО «ЭксМарМедсервис» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ООО «ЭксМарМедсервис» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии Рудых Г.А.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ООО «ЭксМарМедсервис» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ООО «ЭксМарМедсервис» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ООО «ЭксМарМедсервис» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Член комиссии Марчук Н.А.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ООО «ЭксМарМедсервис» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ООО «ЭксМарМедсервис» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ООО «ЭксМарМедсервис» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	Секретарь комиссии

Аипова Т.Р.
	1) Заявка на участие в аукционе, поданная ООО «ЭксМарМедсервис» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, соответствует требованиям документации об аукционе, ООО «ЭксМарМедсервис» соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ.
Допустить ООО «ЭксМарМедсервис» к участию в аукционе по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

3. В соответствии с  ч. 3 ст. 36 Федерального закона от 21.07.05 № 94-ФЗ на основании результатов рассмотрения заявок на участие в аукционе комиссией по размещению муниципального заказа приняты решения:

допустить к участию в аукционе и признать участниками открытого аукциона:

а) ЗАО «Аякс» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8;

б) ЗАО «Сибирская медицинская компания» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8;

в) ЗАО «Север-Юг» по лотам №№  1, 3, 5, 6, 7, 8;
г) ООО «ЭксМарМедсервис» по лотам №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

Проголосовали «ЗА» – единогласно.
Результаты голосования: ЗА – единогласно.

Заседание окончено в 12 час. 20 мин.

4. Настоящий протокол подлежит размещению на официальных сайтах www.gz.gfu.ru, www.sheladm.ru.

5. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего аукциона.

	Председатель Комиссии

	С.М. Пархамович

	Заместитель председателя Комиссии

	Е.Ю.Федорова

	Члены  комиссии

	Ю.П.Макарова

	А.А. Березовская

	Г.А. Рудых
Н.А.Марчук

	Секретарь комиссии

	Т.Р. Аипова

	От Заказчика

	Н.С. Шашкина

PAGE
6